ПРОТОКОЛ №____

ЗАСЕДАНИЯ
КОМИССИИ ДЛЯ ВЕДЕНИЯ КОЛЛЕКТИВНЫХ ПЕРЕГОВОРОВ, ПОДГОТОВКИ ПРОЕКТА КОЛЛЕКТИВНОГО ДОГОВОРА И ЗАКЛЮЧЕНИЯ КОЛЛЕКТИВНОГО ДОГОВОРА

_______________________________________________________________________________

г.Кострома                                                                                      дата

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ_______________________________________________________

Присутствовали:

Члены комиссии от стороны работодателя:

________________________________________________________________________________________________________________________________________

Члены комиссии от стороны работников:

________________________________________________________________________________________________________________________________________

Приглашенные:                                                                                                                                      ____________________________________________________________________

Повестка дня:

Согласование проекта коллективного договора ___________________________

(наименование организации) на___________годы.

1.Рассмотрели: раздел №____или пункт №______ проекта коллективного договора.

Выступили:______________________________________________________

Решили:

 вариант 1: раздел №_____или пункт №______ включить в коллективный договор без изменений.

 вариант 2: раздел №_____ или пункт №______изложить в следующей редакции:___________________________________________________________.

 вариант 3: раздел №_____ или пункт №______ исключить.

2.Рассмотрели: раздел №____или пункт №______ проекта коллективного договора.

Выступили:______________________________________________________

Решили:

 вариант 1: раздел №_____или пункт №______ включить в коллективный договор без изменений.

 вариант 2: раздел №_____ или пункт №______изложить в следующей редакции:___________________________________________________________.

 вариант 3: раздел №_____ или пункт №______ исключить.

Председатель комиссии:                                               Секретарь комиссии: